АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района Хабаровского края ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2018 № 99

О внесении изменений в постановление № 124 от 07.11.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Ракитненского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2018-2022 годы»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил представления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», администрация Ракитненского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории администрация Ракитненского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2018-2022 годы» утвержденную постановлением администрации Ракитненского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 07.11.2017 года № 124:
- Абзац паспорта программы «Объем Бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции «Прогнозируемый объем финансового обеспечения Программы: 7 789 100 рублей, в том числе:

```
2018 год: 1 557 820 рублей;
2019 год: 1 557 820 рублей;
```

2020 год: 1 557 820 рублей;

2021 год: 1 557 820 рублей;

2022 год 1 557 820 рублей.

Из них

Федеральный бюджет: 5 980 250 рублей в том числе:

2018 год: 1 196 050 рублей;

2019 год: : 1 196 050 рублей;

2020 год: 1 196 050 рублей;

2021 год: 1 196 050 рублей;

2022 год: 1 196 050 рублей.

Краевой бюджет: 1 808 850 рублей в том числе:

2018 год: 361 770 рублей;

2019 год: 361 770 рублей;

```
2020 год: 361 770 рублей;
2021 год: 361 770 рублей;
2022 год: 361 770 рублей.
Местный бюджет: 1 947 275 рублей, в том числе:
2018 год: 389 455 рублей;
2019 год: 389 455 рублей;
2020 год: 389 455 рублей;
2021 год: 389 455 рублей;
2022 год: 389 455 рублей;
```

- 2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном Интернет-сайте администрации Ракитненского сельского поселения http://adminrakitnoe.ru/
- 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Н.Д. Россохина